
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 3. Vortel am 06.u.08..07.2022

Beteiligung: 24 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (2)

1  Demmelmair Cornelia   100
 

 96
 

 95
 

 91
          JW: 100 

2  Schindler Katharina   91   89
 

 89
 

 86
          JW: 89 

KK Meister, Schützenklasse (3)

1  Demmelmair Daniel   91   89
 

 85
 

 80
          JW: 91 

2  Grismayer Andreas   91   88
 

 86
 

 85
 

 84
 

 84
        JW: 84 

3  Enzensberger Michael
  75   74

 
 73

 
 68

 
 67

         JW: 75 

KK Meister, Altersklasse (2)

1  Schindler Franz   92   86
 

 86
 

 84
          JW: 86 

2  Demmelmair Andreas   84   83
 

 80
 

 78
          JW: 83 

KK Meister, Damenklasse (1)

1  Heimerl Alexandra   93   91
 

 84
 

 77
          JW: 91 

KK Meister, Senioren II (14)

1  Knosp Erich   100
 

 94
 

 94
 

 93
 

 93
 

 93
 

 92
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 85
  JW: 85 

2  Wolf Rainer   99   99
 

 97
 

 96
 

 94
         JW: 96 

3  Schroll Manfred   96   95
 

 95
 

 94
 

 92
 

 92
 

 91
 

 90
 

 89
     JW: 89 

4  Kaiser Heinz   94   93
 

 91
 

 90
 

 89
 

 88
 

 87
       JW: 90 

5  Heimerl Georg   94   92
 

 92
 

 90
          JW: 90 

6  Sperrer Guenther   93   93
 

 92
 

 92
 

 92
 

 92
 

 91
 

 90
 

 90
     JW: 93 

7  Neuer Helmut   93   91
 

 91
 

 91
 

 90
 

 90
 

 88
 

 85
      JW: 85 

8  Wirnstl Josef   92   91
 

 91
 

 91
 

 90
 

 89
 

 86
       JW: 92 

9  Rötzer Bernhard   91   90
 

 90
 

 88
          JW: 91 

10  Luckner Jürgen   91   90
 

 86
 

 81
 

 79
         JW: 79 

11  Stiegler Heinz   91   83
 

 83
 

 79
          JW: 83 

12  Rau Manfred   90   90
 

 90
 

 90
 

 89
 

 89
 

 88
 

 83
      JW: 90 

13  Selzer Walter   90   88
 

 88
 

 86
          JW: 88 

14  Schauer Josef   89   88
 

 84
 

 78
 

 76
         JW: 84 

KK Meister, Senioren Damen (2)

1  Smola Brigitte   95   93
 

 93
 

 93
 

 91
         JW: 91 

2  Sperrer Elisabeth   91   90
 

 90
 

 88
 

 88
 

 86
 

 86
 

 80
      JW: 80 

Haupt, Alle Klassen: (24)
1  Schroll Manfred  47.6 338.1 379.4 



2  Knosp Erich  68.4 73.6 166.8 

3  Schindler Franz  89.9 209.5 444.3 
4  Wolf Rainer  118.6 157.8 184.5 
5  Rötzer Bernhard  129.8 231.6 252.4 
6  Grismayer Andreas  177.1 242.9 423.4 
7  Kaiser Heinz  206.0 247.4 294.4 
8  Selzer Walter  221.6 537.9 564.3 
9  Wirnstl Josef  244.6 250.1 441.1 

10  Rau Manfred  269.5 274.9 284.0 
11  Smola Brigitte  274.2 278.8 311.7 
12  Demmelmair Andreas  287.2 481.2 969.7 
13  Schauer Josef  291.7 305.9 327.9 
14  Neuer Helmut  299.4 439.6 469.6 
15  Heimerl Georg  324.7 327.3 498.5 
16  Demmelmair Daniel  335.6 420.4 519.6 
17  Luckner Jürgen  362.1 383.5 439.8 
18  Sperrer Guenther  391.0 435.6 460.2 
19  Schindler Katharina  427.9 865.9 969.5 
20  Sperrer Elisabeth  431.0 582.6 620.5 
21  Demmelmair Cornelia  441.1 446.2 544.7 
22  Heimerl Alexandra  660.0 698.5 785.5 
23  Stiegler Heinz  779.8 1294.0 1319.0 

24  Enzensberger Michael
 888.8 1099.0 1193.0 

Stiegler Heinz Geburtstagsschei, Alle Klassen: (23)
1  Wolf Rainer  203.6 182.2 254.0 
2  Wirnstl Josef  192.5 216.3 267.0 
3  Kaiser Heinz  192.1 183.0 154.3 
4  Neuer Helmut  212.2 230.1 247.4 
5  Schindler Katharina  216.4 540.1 767.4 
6  Grismayer Andreas  218.9 119.3 599.7 
7  Rau Manfred  169.2 304.1 365.9 
8  Rötzer Bernhard  236.5 343.3 454.5 
9  Sperrer Guenther  236.8 245.6 264.8 

10  Schroll Manfred  161.4 257.0 327.7 
11  Demmelmair Daniel  158.6 117.8 302.4 
12  Knosp Erich  256.0 362.8 440.3 
13  Heimerl Alexandra  269.2 428.4 693.6 
14  Heimerl Georg  279.4 63.4 363.2 
15  Sperrer Elisabeth  115.1 360.6 372.8 
16  Demmelmair Cornelia  290.9 65.9 377.7 
17  Selzer Walter  85.8 585.8 599.7 
18  Smola Brigitte  80.5 357.3 404.1 
19  Schauer Josef  390.2 473.5 569.3 
20  Schindler Franz  452.0 528.6 529.2 
21  Demmelmair Andreas  502.7 525.4 705.0 
22  Luckner Jürgen  583.4 813.6 827.6 

23  Enzensberger Michael
 973.1 991.1 1119.0 

Zurück zur Übersicht
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